[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От______30.12.2016_______

                                         №_______2864_______
г. Волоколамск

О внесении изменений в постановления

 главы Волоколамского муниципального района
В связи с необходимостью внесения корректировок в постановления главы Волоколамского муниципального района Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 29.12.2016 №2784 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2014 №1708», изложив п.2 в следующей редакции:
 «Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.».
2. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 29.12.2016 №2788 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2014 №1719», изложив п.2 в следующей редакции:

 «Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.».
3. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 26.12.2016 №2774 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2014 №1712», изложив п.2 в следующей редакции:

 «Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.».
4. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 19.12.2016 №2727 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Подготовка и утверждение градостроительных планов земельных участков в виде отдельного документа при осуществлении строительства, реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства на территории Волоколамского муниципального района Московской области», изложив п.2 в следующей редакции:

 «Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.».
5. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 16.12.2016 №2724 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2014 №1713», изложив п.2 в следующей редакции:

 «Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.».
6. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 09.12.2016 №2663 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района от 14.10.2014 №1714 «Об утверждении муниципальной программы «Развития образования и воспитания в Волоколамском муниципальном районе на 2015-2019 годы», изложив п.3 в следующей редакции:

 «Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.».
7. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 14.11.2016 №2467 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2014 №1720», изложив п.2 в следующей редакции:

 «Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.».
8. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 10.11.2016 №2431 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2014 №1713», изложив п.2 в следующей редакции:

 «Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.».
9. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 29.12.2016 №2785 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2014 №1720», изложив п.2 в следующей редакции:

 «Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.».
10. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 29.12.2016 №2787 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2014 №1709», изложив п.2 в следующей редакции:

 «Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.».
11. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 16.12.2016 №2723 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по присвоению объекту адресации адреса и аннулирования такого адреса», изложив п.3 в следующей редакции:

 «Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.».
12. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 15.12.2016 №2714 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2014 №1708», изложив п.2 в следующей редакции:

 «Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.».
13. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 22.12.2016 №2746 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2014 №1717», изложив п.3 в следующей редакции:

 «Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.».
14. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 17.11.2016 №2502 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2014 №1717», изложив п.3 в следующей редакции:

 «Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.».
15. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 11.11.2016 №2440 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры Волоколамского муниципального района на 2015-2019 гг.», изложив п.2 в следующей редакции:

 «Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.».
16. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 07.11.2016 №2400 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2014 №1710», изложив п.3 в следующей редакции:

 «Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.».
17. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 23.12.2016 №2750 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2014 №1710», изложив п.2 в следующей редакции:

 «Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.».
18. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.12.2016 №2845 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2014 №1721», изложив п.2 в следующей редакции:

 «Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.».
19. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.12.2016 №2847 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 03.07.2012 №2207», изложив п.2 в следующей редакции:

 «Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.».
20. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.12.2016 №2848 «О размере родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организацях, осуществляющих образовательную деятельность», изложив п.3 в следующей редакции:

 «Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.».
21. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.12.2016 №2849 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 25.12.2014 №2214», изложив п.2 в следующей редакции:

 «Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.».
22. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 29.12.2016 №411-р «Об утверждении графика личного приема граждан в администрации Волоколамского муниципального района на 2017 год», изложив п.6 в следующей редакции:

 «Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.».
23. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
Глава Волоколамского

муниципального района                      Е.В. Гаврилов